АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2022                                     с.Новобибеево                                            № 130
	О признании утратившим силу постановления администрации Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 16.05.2014 № 35 «Об утверждении Порядка обоснования способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) для обеспечения муниципальных нужд Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

В целях приведения нормативного правового акта администрации Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 16.05.2014 № 35 «Об утверждении Порядка обоснования способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) для обеспечения муниципальных нужд Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Новобибеевского сельсовета»  и разместить на официальном сайте Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

И.о.главы Новобибеевского сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                                                     Н.С. Крупина